

Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml



Cena: 49,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Emotopic
Postać	spray
Producent	Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Masło shea, Olej canola

Opis produktu

Informacje podstawowe Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml

Wyrób medyczny do stosowania w celu łagodzenia uporczywego świądu i pieczenia skóry w przebiegu atopowego zapalenia skóry oraz innych dermatoz zapalnych (wyprysk, łuszczyca). Wskazany dla skóry suchej, z nadmiernym łuszczeniem się oraz skłonnej do zaczerwienień i podrażnień.

Preparat przeznaczony do stosowania po ukończeniu 6. miesiąca życia, dla dzieci i dorosłych.

Skład Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml

Aqua (Water), Dimethyl Ether, Glyceryl Stearate Citrate, Dicaprylyl Ether, Isopropyl Palmitate, Paraffinum Liquidum, Propanediol, Ceteth-20, Cannabis Sativa Seed Oil, Glucuronic Acid, Brassica Campestris Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Butyrospermum Parkii Butter, Rhamnose, Glucose, Glycerin, Laureth-9, Xanthan Gum, Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Phenoxyethanol.

Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się 150 ml produktu.

Działanie Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml

Preparat wspomaga objawowe leczenie atopowego zapalenia skóry, łagodzi uporczywy świąd, przynosząc natychmiastową ulgę i

zmniejszając dyskomfort swędzącej skóry. Zapobiega nadmiernemu drapaniu i mechanicznemu uszkodzeniu naskórka, ograniczając wnikanie zewnątrzpochoodnych czynników drażniących. Wyrób zmniejsza dolegliwości towarzyszące dermatozom o podłożu zapalnym (AZS, wyprysk, łuszczycy), koi podrażnienia, zaczerwienienia i pieczenie skóry. Tworzy warstwę ochronną na powierzchni naskórka z upośledzoną funkcją barierową, zmniejszając ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych oraz stanów zapalnych. Uzupełnia niedobory lipidów, wzmacniając właściwości barierowe naskórka. Zapobiega nadmiernej przesnaskórkowej utracie wody. Zapewnia odpowiednie nawilżenie i delikatnie natłuszcza, redukując suchość i nadmierne łuszczenie skóry. Aplikacja w formie mgiełki przynosi natychmiastową ulgę i ukojenie oraz efekt chłodzenia skóry. Produkt przeznaczony do stosowania zewnętrznego, na skórę, dla osób dorosłych, młodzieży i dzieci powyżej 6 miesiąca życia.

Wskazania Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml

Produkt zalecany jest do łagodzenia świądu i pieczenia skóry występujących w przebiegu atopowego zapalenia skóry, łuszczycy, wyprysków, czy innych dermatoz zapalnych. Mgiełka może być także stosowana na skórę suchą z nadmiernym łuszczeniem oraz na skórę skłoną do zaczerwienień i podrażnień.

Dawkowanie Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml

1. Oczyszczyć i osuszyć skórę w miejscu, w którym aplikowany będzie preparat.
2. Energicznie wstrząsnij opakowaniem.
3. Rozpyl mgiełkę z odległości ok. 20 cm, pozostaw do wchłonięcia lub delikatnie rozprosz ją na skórze.

Stosowanie produktu

Stosować na 2-3 razy dziennie lub w zależności od potrzeby.

Przeciwwskazania Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem. Nie stosować na skórę twarzy.

Informacje dodatkowe Emotopic, przeciwświądowy preparat kojący do ciała, 150 ml

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z informacją dostępną na opakowaniu. Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi i środki ostrożności

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na okolice oczu. W razie zaistniałego kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować przed ukończeniem 6 miesiącem życia życia. WW sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Nie używać po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.

Uwagi

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

Produkt może być stosowany u dzieci powyżej 6 miesiąca życia.